Press Release

Acrodea Press Release

報道関係者各位

アクロディア、日本サッカー協会 100周年表彰において「感謝表彰」を受賞

2021 年 11 月 17 日
会 社 名 株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア
代表者名 代表取締役社長 篠原 洋
 （コード：3823 東証第二部）

株式会社アクロディア（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：篠原 洋）は、このたび、日本サ

ッカー界への貢献が認められ、2021 年 9 月 10 日に設立 100 周年を迎えた公益財団法人日本サッ

カー協会（所在地：東京都文京区、会長：田嶋幸三、以下「JFA」）の「日本サッカー協会 100 周年

表彰」において「感謝表彰」を受賞しましたのでお知らせいたします。

【日本サッカー協会 100 周年表彰について】
 日本サッカー協会 100 周年事業コンセプト「過去への感謝、未来への決意」の具現化として、貢

献いただいている、もしくは貢献いただいた方々及びその活動に感謝を表す表彰を実施するものと

されております。
 表彰ウェブサイト：https://100th.jfa.jp/awards/

当社は、2011 年 12 月よりサッカー日本代表の公式ライセンスのもと、ソーシャルゲーム「サ

ッカー日本代表ヒーローズ」及び「なでサカ～なでしこジャパンでサッカー世界一！」のサービ

スを配信しております。「サッカー日本代表ヒーローズ」につきましては、10 周年を迎え、これ

まで以上に多くのサッカーファンに愛されるソーシャルゲームへと成長させるとともに、引き続

きサッカーの発展に貢献して参ります。

Acrodea Press Release

【株式会社アクロディア】

所在地：東京都新宿区愛住町 22 第３山田ビル
設立：2004 年 7 月   上場：2006 年 10 月 東証第二部（3823）
代表者：代表取締役社長 篠原 洋
事業内容：スマートフォン向けのサービス・ソリューションの提供、その他
ウェブサイト：https://acrodea.co.jp

■本リリースに関するお問合せ先

当社ホームページのお問い合わせフォームをご利⽤ください

https://acrodea.co.jp/inquiry/